ＰＨＰ松下幸之助に学ぶ会

    ☆ 仲間募集中 ☆

例えば、この本は故・松下幸之助さんが世界の平和を願って 1947年に創刊

された本です
この本には毎号、素直になりましょう！というメッセージが散りばめられて

います。できることなら素直な心で、前向きに生きたいものです。そんなことを
私たちに気づかせてくれる本だといえるでしょう。

   全国にはそれぞれの地域で「友の会」を作って定期的に学び・交流をはかって

おられます。

このたび、幸之助氏を学んでみたいと思っている方、そんな友達と交流したい
方を下記のとおり仲間を募り、「友の会」を立ち上げますので、あなたの参加を
お待ちしています。

【お問合せ・申込み先】

世話人  松石智宏（九州エリア本部）：（携帯：０９０－6294－2264）

真子定義 ：福岡市東区（携帯：０９０－2396－7124）

真子 宛   FAX 092-671-5009 ※電話申込みも可能です。

「ＰＨＰ松下幸之助に学ぶ会」 の集い 参加申込書

       「ＰＨＰ松下幸之助に学ぶ会」 の集い 開催案内

★ 開催期日（予定）  平成 28年１０月２３日（日曜日）

★ 会   場    福岡市赤レンガ文化館 （ ２Ｆ 会議室 ）

                福岡市中央区天神 1-15-30     ℡ 092-722-4666

★ 内  容  松下幸之助の著書をテキストに考え方、生き方を学び、活動をする会です。

★ 参加申込み 申込書に「ご住所・お名前・ご連絡先」をご記入の上、

世話人あてお送りください。

ご住所 〒    －

お名前

ご連絡先  ☎                     FAX:

ご意見・ご要望等

き り と り せ ん